Чаваш Республикин вёрену тата 9амрйксен политики
министерствин «Ш упашкарти хавшакрах сывлахла

ачасене вёрентсе пётёмёшле пёлу паракан 3-мёш
пу^ламЯш шкул» ЧЗваш Республикин пётёмёшле пёлу

паракан бюджет учрежденийё

Бюджетное общеобразовательное учреждение
Чувашской Республики «Чебоксарская начальная
общеобразовательная школа для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья № 3»

Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики

ПРИКАЗ

26 декабря 2022 года № 130 - о

Шупашкар хули г. Чебоксары

Об утверждении учетной политики для
целей бухгалтерского и налогового учета

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от
01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и
ошибки» (утв. приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н), приказа Минфина от 15.04.2021
№ 61н, Закона от 06.03.2022 № 39-Ф3, Приказ Минфина России от 06.06.2019 № 85н, -
приказа Минфина России от 30.03.2015 № 52н , закона от 6 апреля 2011 г №63-Ф3 «Об
электронной подписи», Налогового кодекса Российской Федерации с изменениями и
дополнениями, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от
09.04.2015 N 109, Постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от
22.11.2022 № 600 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
земельных участков, учтенных в Едином государственном реестре недвижимости, на
территории Чувашской Республики

приказываю:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского и налогового учета.
2. Учетная политика действует при формировании объектов учета с 01.01.2023 г.
3. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции
официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением приказ&^ШШЩ&за собой.

на

Директор Е.Ю. Осипова